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
tos, sala de jantar/estar, bwc, cozinha, saca-
da, área de serviço, 01 vaga de garagem, 
depósito, salão de festas, semi-mobiliado. 
R$ 220.0000,00.

SOBRADO CONDOMINIO VELMONT
Com 162,66m², rua visconde do Rio 
Branco, centro, com 01 suíte, 02 quartos, 
sala de jantar/estar, bwc, cozinha, lavabo, 
sacada, área de serviço, 02 vagas de ga-
ragem, aquecimento, churrasqueira, salão 
de festas. R$ 520.000,00

SALA COMERCIAL
No Ed. Day Saúde, com 100,00m² R$ 
300.000,00

APARTAMENTO 
No Ed. Dona Adelia, com 188,00m², 01 
suíte, 02 quartos, sala de jantar/ estar, 
bwc, copa, cozinha, lavabo, sacada, área 
de serviço, 02 garagens, aquecimento, 
salão de festas. R$ 550.000,00

TERRENO EM ÁREA NOBRE
Na Avenida Brasil, São Cristóvão, com 
5.280,00m² (66x80), com construção de aproxi-
madamente 700,00m²R$ 18.480.000,00

APARTAMENTO
No Edifício Memphis, com 161,76m², Rua 
Visconde de Guarapuava, Centro, com 
01suíte, 02 quartos, sala de jantar/estar, coz-
inha, área de serviço, 02 vagas de garagem, 
piscina, salão de festas. R$ 390.000,00
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LOCAÇÃO

Centro – Rua Belo Horizonte, 800 – Cond. Fechado – unidades 1 e 4 – com 1 suíte, 2 dormitórios, sacada, wc social, sala, cozinha, lavabo, área de 
serviço, 1 vaga de garagem (Sobrados novos em fase de acabamento.......................................................................................................R$ 2.000,00
Centro – Rua Belo Horizonte, 800 – Cond. Fechado – unidades 2 e 3 – com 1 suíte, 2 dormitórios, sacada, wc social, sala, cozinha, lavabo, área de 
serviço, 1 vaga de garagem (Sobrados novos em fase de acabamento.......................................................................................................R$ 1.800,00
Tropical – Rua Erva Mate, 318 – 1 suíte, 2 demi-suíte, sala, cozinha, wc social, área de serviço, garagem coberta (2.................................R$ 1.700,00
Vila Tolentino – Rua Visconde de Guarapuava, 714 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, lavabo, área de serviço, garagem.R$ 1.150,00
Neva – Rua Curitiba, 1149 – 3 dormitórios, sala, cozinha, lavabo, wc social, área de serviço, 1 vaga de garagem.......................................R$ 1.100,00 
Neva – Rua Curitiba, 1155 – 3 dormitórios, sala, cozinha, lavabo, wc social, área de serviço, 1 vaga de garagem.......................................R$ 1.100,00
Centro – Rua Visconde do Rio Branco, 2999 unid. 02 – 1 suíte, 2 dormitórios, wc social, sala, cozinha, lavabo, área de serviço e 1 vaga de 
garagem.............................................................................................................................................................................................................R$ 1.100,00
Centro – Rua Presidente Bernardes, 1645 – Res. Olinda – 3 dormitórios, sala, copa, cozinha, wc social, lavabo, área de serviço, 2 vagas de 
garagem.............................................................................................................................................................................................................R$ 1.000,00
Canadá – Rua Uruguaiana, 822 – 2 dormitórios, sala, cozinha, lavabo, wc social, área de serviço, 1 vaga de garagem.................................R$ 900,00 
Jd. Florença – Rua Jurandir Antonio Zanlucki, 405 – 3 dormitórios, sala, cozinha, lavabo, wc social, área de serviço, 01 vaga de garagem, 
quintal....................................................................................................................................................................................................................R$ 850,00

Casa Comercial – Alto Alegre – Rua Uruguai, 670 – terreno com 537,50m², casa com 201,00m²...............................................................R$ 4.000,00
Casa Comercial – Centro – Rua Nereu Ramos, 2211 – próx. Ao Shopping JL – terreno com 1.092,00m², casa com 249,25m² contendo 4 salas, wc e 
cozinha...............................................................................................................................................................................................................R$ 3.050,00
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
...................................................................................................................................................................................................................R$ 1.100.000,00
 Neva – Rua Sérgio Djalma de Holanda – 2 suítes com móveis planejados, sala com móveis planejados, copa, cozinha com móveis, espaço gourmet 
com churrasqueira, escritório com banheiro, garagem coberta p/ 3 carros, lage c/ acab. Em gesso, piso interno porcelanato, piso externo e calçada alto 
drenante.....................................................................................................................................................................................................R$ 1.000.000,00
Cataratas – Resid. Gramado II – Rua Santa Helena - terreno com 360,00m2 (12 x 30) - área construída 216,00m2 – 1 suíte c/ closet, 2 quartos (demi-
suíte), cozinha integrada com churrasquiera, sala de estar, sala de tv, quintal nos fundos c/ deck e pergolado, central de gás, 2 vagas de garagem cobertas 
paralelas, móveis planejados ficam no imóvel................................................................................................................................................R$ 890.000,0 
Alto Alegre – Rua Uruguai – terreno com 537,50m², casa com 201,00m².R$ 800.000,00 Pacaembu – Pacaembu - Cond. Res. Vila Verde – Casa com 
132m² e edícula com 62m². 1 suíte, 2 dormitórios, sala e copa, cozinha, área de serviço. Edícula com 1 cômodo, wc e garagem...........R$ 750.000,00
Maria Luiza – Rua José Caldart – Casa em alvenaria com 120m2, com 3 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, e garagem. Edícula com 
2 dormitórios, wc e cozinha............................................................................................................................................................................. R$460.00,00
Parque São Paulo – Rua Campos Sales -  terreno 504m², casa em alvenaria com 3 dormitórios, sala, cozinha, despensa WC social, 2 vagas de garagem, 
amplo quintal................................................................................................................................................................................................ R$ 450.000,00
Parque São Paulo – Rua General Osório – terreno com 396,00m2 com uma casa de madeira com edícula e piscina...........................R$ 450.000,00
Universitário – Rua Gurgel – A/T 268,12m2 A/C 155,02m2 – com 3 dormitórios sala, cozinha, 2 wcs, churrasqueira, área de serviço, 2 vagas de 
garagem........................................................................................................................................................................................................R$ 380.000,00
Universitário – Rua Sociologia, 809 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, garagem, portão eletrônico, cerca 
elétrica...........................................................................................................................................................................................................R$ 350.000,00
Universitário – Rua João Merlin – terreno com 450m2 com uma casa em alvenaria com 95,87m2 contendo 2 dormitórios, sala em 2 ambientes cozinha, 
wc social, área de serviço, garagem.............................................................................................................................................................R$ 350.000,00
Parque Verde – Rua Otelo Celestino de Castilho – terreno com 216m2 e a/c 112,66m2, casa com 3 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de 
serviço, 1 vaga de garagem..........................................................................................................................................................................R$ 350.000,00
Santa Cruz – Residencial e Comercial – Rua Txikaos - excelente localização - terreno de esquina com 457,50m2 sendo 15m de frente para a Rua Txikaos por 
30m de frente para a Rua Caraibas. Área construída de aprox. 216,00m2 sendo: - 1 casa em alvenaria com aprox. 100,00m2 com: 1 suíte, 2 quartos, sala, copa, 
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